⁵¹ Oliveira Guimarães, doc. 3, any 1147, citat per LANGE, s. v. *almazalla*.

(3) **981** CSCugat 139 (testament sacramental de Guitard): *Et ipsa vinea quod ille emerat de homine nomine Eldrico iussit eis vindere et dare exinde ad predicto domum s. Stephani planeta I ec coopertorio I.*

(4) **1010** Baraut, *DocUrgell* 314 (publicació sacramental del testament del bisbe Sal·la): *Et iusit dare per trentanarios ipsos suos drapos, id est coopertorio de pallio, velapedos, velladas, razena, badlengos, capcales et tualias, mapas, feltros, bancales, quatos, chamisas, brages, pellicias, chobertorio vulpino, cuzlaria argentea I, plumacios, chortinas, pels martrinas, pelfo[s], alfanechas.*

(5) **1011** Udina, *La successió testada* 89 (publicació sacramental del testament de prevere Guilara): *Et ad Bonutio, presbitero, suo elemosinario concessit superpillitio suo et media uncia de auro et lecto I cobertorato.*

(6) **1048** Baraut, *DocUrgell* 618 (testament del sacerdot Miró): *Et ad Aureolo levita remaneat copertorio I de lecto obtimo, et a Iozberto sacer remaneat cubo I obtimo et tonna I et coto I.*

(7) **1068-1071** Sanahuja, *Àger* 27 (distribució dels béns d'Arsenda, seguint el seu testament): *et uno dossal de frez et alio de pallio et una capa de pallio et duos cobertors de frez (...) Ad Sancti Petri de Sede, unum cobertor.*

(8) **1071** Sanahuja, *Àger* 28 (inventari dels mobles d'Arnau Mir): *et feltros II de palii, et copertors II de lupo cervario coperts de palii, et ganabs II de seda, et plumbacios XII de palii.*

(9) **1150** Alturo, *Sta. Anna* 271 (testament de Guillem Ponç): *Item dimisit ei quartam partem de berreganis et cooperatoriis et culcitres et pannis de lectis.*

(10) **1173** *DipPoblet* 463 (testament de Berenguer de Calaf): *Concedo Bernardo baptizato meo I coopertorium lineum et I guadengam et II linteolos et I plumaz et XXX morabetinos in auro et unam culcitram. Concedo Berengarie baptizate mee I coopertorium lineum et I gadengam, II linteolos et unum plumaz et XX morabetinos in auro.*

(11) **1175** *DipTortosa* 266 (testament de Gina, vídua de Franc Maio): *Dimitto Novela meas pelles vulpinas; et filie Vitali dimitto coopertor in die et una aumalasa et I velada aucotonia et matri sue mea pellicia de conile; et alium coopertum barrato dimitto Verdellie; et alium coopertum novum et I aumalagam filio Moroni dimitto. Et filie Bernardi Pelicer dimitto I coscera et I plumad.*

A continuació oferim els dos únics passatges on es documenta la forma *cuberto* o *cuberti*: